
3/27/23, 3:54 PM ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

about:blank 1/2

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๔๐๔/๖๖) Glucose test strip, Latanoprost eye drop

๐.๐๐๕%/๒.๕ ml, Febuxostat ๘๐ mg, Clobetasol propionate cream ๕ g, Ipratropium +

Fenoterol ๒๐๐ dose, Neomycin sulfate + Polymyxin B sulfate + Dexamethasone, Alendronate

๗๐ mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๔๐๔/๖๖) Glucose test strip,

Latanoprost eye drop ๐.๐๐๕%/๒.๕ ml, Febuxostat ๘๐ mg, Clobetasol propionate cream ๕ g,

Ipratropium + Fenoterol ๒๐๐ dose, Neomycin sulfate + Polymyxin B sulfate + Dexamethasone,

Alendronate ๗๐ mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. เครื่องวัดปริมาณน้ำตาล (๔๑.๑๑.๓๐.๓๑ ) จำนวน ๑๕ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค

ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๔๒๖.๒๕ บาท (แปดพันสี่ร้อยยี่สิบหก

บาทยี่สิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. latanoprost ๕ mg/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๒.๕ mL bottle (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๕๒๖๘๘๙) จำนวน ๓๐ ขวด/bottle(๒.๕ มิลลิลิตร/ml) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๔๙.๕๐ บาท (สามพันสี่สิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. febuxostat ๘๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๙๕๘๖๘๒) จำนวน

๕๐ กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๗,๗๘๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. clobetasol propionate ๕๐ mg/๑๐๐ g cream, ๕ g tube (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๖๔๔๖๙๖)

จำนวน ๓๖๐ หลอด/tube(๕ กรัม/g) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๙๖๐.๐๐ บาท (สามพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. fenoterol hydrobromide ๕๐ mcg/๑ dose + ipratropium bromide ๒๐ mcg/๑ dose

pressurised inhalation, solution, ๒๐๐ dose actuation (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๘๒๒๙๘๔) จำนวน ๖๐

ซอง/sachet(๒๐๐ dose) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๓๖๓.๔๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยหกสิบสามบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. dexamethasone ๑ mg/๑ g + neomycin sulfate ๕ mg/๑ g + polymyxin b sulfate ๖๐๐๐

iu/๑ g eye ointment, ๓.๕ g tube (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๖๙๒๓๒๕) จำนวน ๒๔ หลอด/tube(๓.๕ กรัม/g) ผู้



3/27/23, 3:54 PM ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

about:blank 2/2

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๐๒๗.๒๐ บาท (หนึ่งพันยี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. alendronic acid ๗๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๑๙๙๙๒๐)

จำนวน ๒๐ กล่อง/box(๔ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๙๐.๒๐ บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


